
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

SCHŮZKA RADY OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ 
MAS VIA RUSTICA O.S. 

1. března 2010, 1400 – 1600 hod., 

budova Městského kulturního střediska Pacov, Španovského 319, 395 01 Pacov 

Přítomní dle prezenční listiny: 

▪ Ing. Pavel Hájek – fyzická osoba 

▪ Bc. Lukáš Vlček, DiS. – fyzická osoba 

▪ Mgr. Lucie Brázdová – ČSOP Pacov 

▪ Eva Zadražilová – fyzická osoba 

▪ Vladimír Kotýnek – Dobrovolný svazek obcí Hořepnicko 

Omluveni: 

▪ Ing. Blanka Veletová – Svazek obcí Košeticko 

▪ Josef Bojanovský – Svazek obcí Lípa 

Hosté: 

▪ Bc. Jiří Hodinka – fyzická osoba, člen sdružení 

Zapisovatel: 

▪ Bc. Jiří Hodinka 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc říjen 2009 

3. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc listopad 2009 

4. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc prosinec 2009 

5. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc leden 2010 

6. Projekt ,,Vodohospodářský management“ 

7. Finanční bilance kurzů za rok 2009 

8. Realizace SPL (Leader) – PRV, osa IV. 

9. Diskuse 

 

Add 1. Zahájení, schválení programu 

Jednání rady zahájil Jiří Hodinka, seznámil přítomné s navrženým programem jednání Rady 
sdružení a konstatoval, že rada sdružení je usnášení schopná, neboť je přítomno 5 členů rady 
Via rustica o.s. ze sedmi. 

 

Usnesení: 

Rada sdružení je usnášení schopná a schvaluje počtem 5 hlasů program jednání rady 
sdružení. 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

Add 2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc říjen 2009 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc říjen 2009. 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Jiří Hodinka ze dne 9.7.2009 26.10.2009 298,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 13.7.2009 26.10.2009 66,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 14.7.2009 26.10.2009 265,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 17.7.2009 26.10.2009 475,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 14.8.2009 26.10.2009 66,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 9.9.2009 26.10.2009 66,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 24.9.2009 26.10.2009 155,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 30.9.2009 26.10.2009 1 834,00    

Celkem 3 225,00    

 

Mzdy 

Zákonné pojištění zaměstnanců 26.10.2009 312,00    

Sociální pojištění Hodinka, Vlachová, Vlček, Hlavinková, 
Holenda 

26.10.2009 10 259,00    

Srážková daň Lukáš Vlček 26.10.2009 603,00    

Zálohová daň Hodinka, Holenda, Hlavinková, Vlachová 26.10.2009 8 055,00    

Mzda Barbora Vlachová 26.10.2009 6 199,00    

Exekuční příkaz Barbora Vlachová 26.10.2009 846,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Vlachová, Vlček, Hlavinková, 
Holenda 

26.10.2009 5 698,00    

Mzda Jiří Hodinka 26.10.2009 5 159,00    

Mzda Lukáš Vlček 26.10.2009 2 067,00    

Mzda Lucie Hlavinková 26.10.2009 5 159,00    

Mzda Petr Holenda 26.10.2009 10 468,00    

Mzda Lenka Juhaňáková 26.10.2009 560,00    

Mzda Adam Jaroš 26.10.2009 1 105,00    

Srážková daň Adam Jaroš 26.10.2009 195,00    

Mzda Milada Lysáčková 27.10.2009 600,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 27.10.2009 105,00    

Mzda Milada Lysáčková 27.10.2009 1 199,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 27.10.2009 211,00    

Mzda Milada Lysáčková 27.10.2009 799,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 27.10.2009 141,00    

Mzda Marie Pavlíková 27.10.2009 799,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 27.10.2009 141,00    

Mzda Marie Pavlíková 27.10.2009 1 598,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Srážková daň Marie Pavlíková 27.10.2009 282,00    

Mzda Petra Nesvačinová 27.10.2009 1 275,00    

Srážková daň Petra Nesvačinová 27.10.2009 225,00    

Celkem 64 060,00    

 

Ostatní výdaje 

Účetnictví Jana Brožková 26.10.2009 2 500,00    

Nábytek do prostor 26.10.2009 13 466,00    

Internetové připojení 26.10.2009 594,00    

Celkem 16 560,00    

 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 31.10.2009 258,00    

Celkem 258,00    

 

Celkem výdaje:  84 103,- Kč 

 

Příjmy na bankovní účet 

Ostatní příjmy 

Tisk dokumentů Pacov 2.10.2009 320,00    

Celkem 320,00    

 

Celkové příjmy:  320,00,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.10.2009:  220 166,50,- Kč 

 

Pokladna výdaje: 

Poštovné 12.10.2009 26,00    

Poštovné 12.10.2009 26,00    

Poštovné 12.10.2009 26,00    

Poštovné 12.10.2009 26,00    

Poštovné 12.10.2009 26,00    

Poštovné 12.10.2009 26,00    

Korektor 14.10.2009 17,00    

Poštovné 29.10.2009 26,00    

Poštovné 29.10.2009 26,00    

Poštovné 29.10.2009 26,00    

Poštovné 29.10.2009 26,00    

Poštovné 29.10.2009 26,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Poštovné 29.10.2009 26,00    

Poštovné 29.10.2009 26,00    

Koupě křídy – kurzy 29.10.2009 53,00    

Kabel k dataprojektoru 29.10.2009 520,00    

Celkem 928,00    

 

Pokladna příjmy: 

Jaroslava Hejdová - kurz PC senioři začátečníci 2.10.2009 250,00    

Miloslav Vacek - kurz PC senioři začátečníci 2.10.2009 250,00    

František Kalina - kurz PC senioři začátečníci 2.10.2009 250,00    

Pavel Bezemek - kurz PC senioři začátečníci 2.10.2009 250,00    

Jaroslava Bezemková - kurz PC senioři začátečníci 2.10.2009 250,00    

Michaela Hájková - kurz NJ začátečníci 5.10.2009 300,00    

Martina Získalová - kurz NJ začátečníci 5.10.2009 300,00    

Vladimír Straka - kurz NJ začátečníci 5.10.2009 300,00    

Romana Čechová - kurz NJ začátečníci 5.10.2009 300,00    

Stanislava Rešlová - kurz NJ začátečníci 5.10.2009 300,00    

Tereza Mrázková - kurz NJ začátečníci 5.10.2009 300,00    

Eva Zadražilová - kurz NJ začátečníci 5.10.2009 300,00    

Alžběta Kolářová - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 100,00    

Lenka Kotrlová - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 100,00    

Anna Růžková - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 100,00    

Simona Maršíková - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 100,00    

Anna Růžková - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Lenka Kotrlová - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Alžběta Kolářová - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Simona Maršíková - kurz AJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Jana Svobodová - kurz NJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Hedvika Seidlová - kurz NJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Jana Nováková - kurz NJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Jana Razimová - kurz NJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Marie Brázdová - kurz NJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Natálie Bartošová - kurz NJ pokročilý 6.10.2009 400,00    

Miroslav Svoboda - kurz AJ začátečníci 8.10.2009 400,00    

Jitka Mrkvicová - kurz AJ začátečníci 8.10.2009 400,00    

Natálie Šodková - kurz AJ začátečníci 8.10.2009 400,00    

Stanislav Matoušek - kurz AJ začátečníci 8.10.2009 400,00    

Petra Kmoníčková - kurz AJ začátečníci 8.10.2009 400,00    

Dana Grubhofferová - kurz AJ mírně pokročilý 9.10.2009 400,00    

Luděk Hovorka - kurz AJ mírně pokročilý 9.10.2009 500,00    

Jaroslava Kořínková - kurz AJ mírně pokročilý 9.10.2009 500,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Pavel Červenka - kurz AJ mírně pokročilý 9.10.2009 500,00    

Tomáš Čeněk - kurz AJ mírně pokročilý 9.10.2009 500,00    

Miloš Vondrák - kurz AJ mírně pokročilý 9.10.2009 500,00    

Marie Jirků - kurz AJ začátečníci 12.10.2009 300,00    

Zdeňka Plzáková - kurz AJ začátečníci 12.10.2009 300,00    

Josef Tezaur - kurz AJ začátečníci 12.10.2009 300,00    

Marie Vaňková - kurz AJ začátečníci 12.10.2009 300,00    

Marie Lhotová - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 100,00    

Petra Krejčová - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 100,00    

Markéta Kučerová - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 400,00    

Petra Krejčová - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 400,00    

Helena Marešová - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 400,00    

Marie Lhotová - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 400,00    

Jiřina Hofmanová - kurz PC seniři pokročilý 14.10.2009 300,00    

Marta Kozojedová - kurz PC senioři pokročilý 14.10.2009 300,00    

Ondřej Mencl - kurz PC senioři pokročilý 14.10.2009 300,00    

Marie Koblicová - kurz PC senioři pokročilý 14.10.2009 300,00    

Milada Vybíralová - kurz PC senioři pokročilý 14.10.2009 300,00    

Jana Jelšíková - kurz PC senioři pokročilý 14.10.2009 300,00    

Natálie Bartošová - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 100,00    

Jana Nováková - kurz AJ začátečníci 14.10.2009 100,00    

Pavla Jelínková - kurz AJ začátečníci 15.10.2009 100,00    

Květoslava Bůžková - kurz FJ začátečníci 15.10.2009 280,00    

Tereza Míková - kurz FJ začátečníci 15.10.2009 560,00    

Pavla Růžičková - kurz FJ začátečníci 15.10.2009 560,00    

Irena Šitnerová -kurz FJ začátečníci 15.10.2009 560,00    

Irena Klimešová - kurz FJ začátečníci 15.10.2009 560,00    

Petra Pchálková - kurz FJ začátečníci 15.10.2009 280,00    

Lenka Uttendorfská - kurz AJ mírně pokročilý 16.10.2009 300,00    

Tereza Novotná - kurz FJ začátečníci 22.10.2009 560,00    

Tereza Zajícová - kurz FJ začátečníci 23.10.2009 280,00    

Zdeněk Klika - tisk A4 barevně 23.10.2009 112,00    

Celkem 21 802,00    

 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje vyúčtování 
finančních prostředků určených pro provoz sdružení za měsíc říjen 2009 počtem 5 hlasů. 

 

Add 3. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc listopad 2009 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc listopad 2009. 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Jiří Hodinka ze dne 25.10.2009 23.11.2009 133,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 26.10.2009 23.11.2009 1 834,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 12.10.2009 23.11.2009 155,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 5.10.2009 23.11.2009 1 834,00    

CP Petr Holenda ze dne 19.10.2009 30.11.2009 321,00    

CP Petr Holenda ze dne 29.9.2009 30.11.2009 1 976,00    

CP Petr Holenda ze dne 22.10.2009 30.11.2009 321,00    

Celkem 6 574,00    

 

Mzdy 

Sociální pojištění Hodinka, Vlachová, Vlček, Hlavinková, 
Holenda 

16.11.2009 10 259,00    

Srážková daň Vlček 16.11.2009 603,00    

Zálohová daň Hodinka, Holenda, Hlavinková, Vlachová 16.11.2009 7 905,00    

Mzda Barbora Vlachová 16.11.2009 5 915,00    

Exekuční příkaz Barbora Vlachová 16.11.2009 280,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Vlček, Hlavinková, Vlachová, 
Holenda 

16.11.2009 5 698,00    

Mzda Jiří Hodinka 16.11.2009 5 159,00    

Mzda Lukáš Vlček 16.11.2009 2 067,00    

Mzda Lucie Hlavinková 16.11.2009 5 159,00    

Mzda Petr Holenda 16.11.2009 10 468,00    

Mzda Lenka Juhaňáková 23.11.2009 630,00    

Mzda Petra Nesvačilová 23.11.2009 1 700,00    

Srážková daň Petra Nesvačilová 23.11.2009 300,00    

Mzda Marie Pavlíková 23.11.2009 1 700,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 23.11.2009 300,00    

Mzda Marie Pavlíková 23.11.2009 1 598,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 23.11.2009 282,00    

Mzda Monika Soustružníková 23.11.2009 1 904,00    

Srážková daň Monika Soustružníková 23.11.2009 336,00    

Mzda Zdeňka Drbalová 23.11.2009 1 275,00    

Srážková daň Zdeňka Drbalová 23.11.2009 225,00    

Mzda Milada Lysáčková 23.11.2009 1 598,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 23.11.2009 282,00    

Mzda Milada Lysáčková 23.11.2009 1 598,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 23.11.2009 282,00    

Mzda Jana Smrčková 30.11.2009 5 590,00    

Zálohová daň Jana Smrčková 30.11.2009 990,00    

Mzda Jana Smrčková 30.11.2009 10 200,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Zálohová daň Jana Smrčková 30.11.2009 1 800,00    

Mzda Josef Bojanovský 30.11.2009 2 720,00    

Srážková daň Josef Bojanovský 30.11.2009 480,00    

Mzda Lucie Brázdová 30.11.2009 2 720,00    

Srážková daň Lucie Brázdová 30.11.2009 480,00    

Mzda Lukáš Vlček 30.11.2009 2 720,00    

Srážková daň Lukáš Vlček 30.11.2009 480,00    

Celkem 95 703,00    

 

Ostatní výdaje 

Účetnictví Jana Brožková 16.11.2009 2 500,00    

Barvy do tiskárny 23.11.2009 2 210,00    

Paušál mobilní telefon 23.11.2009 1 633,00    

Paušál mobilní telefon 23.11.2009 700,00    

Kancelářské potřeby Otto-Office 27.11.2009 7 511,00    

Nábytek do prostor 30.11.2009 15 077,00    

Pronájem kancelářských prostor 30.11.2009 13 000,00    

Celkem 42 631,00    

 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 28.11.2009 240,00    

Celkem 240,00    

 

Celkem výdaje:  145 148,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 30.11.2009:  73 743,50,- Kč 

 

Pokladna příjmy: 

Josef Tezaur - kurz AJ začátečníci 2.11.2009 500,00    

Marie Jirků - kurz AJ začátečníci 2.11.2009 500,00    

Zdeňka Plzáková - kurz AJ začátečníci 2.11.2009 500,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ začátečníci 2.11.2009 500,00    

Marie Vaňková - kurz AJ začátečníci 2.11.2009 500,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ začátečníci 2.11.2009 200,00    

Petra Krejčová - kurz AJ začátečníci 4.11.2009 200,00    

Markéta Kučerová - kurz AJ začátečníci 4.11.2009 200,00    

Helena Marešová - kurz AJ začátečníci 4.11.2009 200,00    

Marie Lhotová - kurz AJ začátečníci 4.11.2009 200,00    

Alžběta Kolářová - kurz AJ pokročilý 4.11.2009 400,00    

Pavla Černá - kurz AJ pokročilý 4.11.2009 200,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Pavla Černá - kurz AJ pokročilý 4.11.2009 400,00    

Lenka Kotrlová - kurz AJ pokročilý 4.11.2009 400,00    

Anna Růžková - kurz AJ pokročilý 4.11.2009 400,00    

Tereza Zajícová - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 420,00    

Květoslava Bůžková - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 560,00    

Eva Keroušová - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 560,00    

Eva Keroušová - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 420,00    

Pavla Růžičková - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 280,00    

Petra Pchálková - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 280,00    

Irena Šitnerová -kurz FJ začátečníci 5.11.2009 560,00    

Irena Klimešová - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 560,00    

Tereza Míková - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 560,00    

Tereza Novotná - kurz FJ začátečníci 5.11.2009 420,00    

Natálie Šodková - kurz AJ začátečníci 5.11.2009 300,00    

Miroslav Svoboda - kurz AJ začátečníci 5.11.2009 300,00    

Jitka Mrkvicová - kurz AJ začátečníci 5.11.2009 300,00    

Stanislav Matoušek - kurz AJ začátečníci 5.11.2009 300,00    

Lenka Uttendorfská - kurz AJ mírně pokročilý 6.11.2009 300,00    

Miloš Vondrák - kurz AJ mírně pokročilý 6.11.2009 300,00    

Dana Grubhofferová - kurz AJ mírně pokročilý 6.11.2009 300,00    

Luděk Hovorka - kurz AJ mírně pokročilý 6.11.2009 100,00    

Pavel Červenka - kurz AJ mírně pokročilý 6.11.2009 300,00    

Tomáš Čeněk - kurz AJ mírně pokročilý 6.11.2009 300,00    

Jaroslava Kořínková - kurz AJ mírně pokročilý 6.11.2009 300,00    

Dušan Křížek - kurz NJ pokročilý 25.11.2009 400,00    

Miroslav Svoboda - učebnice AJ 25.11.2009 413,00    

Natali Šodková - učebnice AJ 25.11.2009 413,00    

Jitka Mrkvicová - učebnice AJ 25.11.2009 413,00    

Stanislav Matoušek - učebnice AJ 25.11.2009 413,00    

Petra Kmoníčková - učebnice AJ 25.11.2009 413,00    

Lenka Uttendorfská - učebnice AJ 25.11.2009 413,00    

Michaela Hájková - kurz NJ začátečníci 25.11.2009 400,00    

Vladimír Mareš - kurz NJ začátečníci 25.11.2009 400,00    

Vladimír Straka - kurz NJ začátečníci 25.11.2009 400,00    

Stanislava Rešlová - kurz NJ začátečníci 25.11.2009 400,00    

Martina Získalová - kurz NJ začátečníci 25.11.2009 400,00    

Eva Zadražilová - kurz NJ začátečníci 25.11.2009 400,00    

Dušan Křížek - kurz NJ pokročilý 25.11.2009 200,00    

Natálie Bartošová - kurz NJ pokročilý 25.11.2009 200,00    

Jana Razimová - kurz NJ pokročilý 25.11.2009 200,00    

Marie Brázdová - kurz NJ pokročilý 25.11.2009 200,00    

Jana Nováková - kurz NJ pokročilý 25.11.2009 200,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Květoslava Bůžková - učebnice FJ 26.11.2009 425,00    

Celkem 19 723,00    

 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje vyúčtování 
finančních prostředků určených pro provoz sdružení za měsíc listopad 2009 počtem 5 hlasů. 

 

Add 4. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc prosinec 2009 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc prosinec 2009. 

Bankovní účet výdaje 

Cestovní příkazy 

CP Jiří Hodinka ze dne 23.11.2009 15.12.2009 66,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 25.11.2009 15.12.2009 298,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 31.12.2009 31.12.2009 155,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 14.12.2009 31.12.2009 1 835,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 9.12.2009 31.12.2009 376,00    

CP Jiří Hodinka ze dne 1.12.2009 31.12.2009 298,00    

Celkem 3 028,00    

 

Mzdy 

Mzda Lenka Juhaňáková 10.12.2009 577,50    

Mzda Milada Lysáčková 15.12.2009 1 199,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 15.12.2009 211,00    

Mzda Milada Lysáčková 15.12.2009 1 598,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 15.12.2009 282,00    

Mzda Marie Pavlíková 15.12.2009 850,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 15.12.2009 150,00    

Mzda Marie Pavlíková 15.12.2009 1 598,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 15.12.2009 282,00    

Mzda Monika Soustružníková 15.12.2009 1 904,00    

Srážková daň Monika Soustružníková 15.12.2009 336,00    

Mzda Jana Smrčková 15.12.2009 816,00    

Srážková daň Jana Smrčková 15.12.2009 144,00    

Mzda Petra Nesvačilová 15.12.2009 2 125,00    

Srážková daň Petra Nesvačilová 15.12.2009 375,00    

Mzda Zdeňka Drbalová 15.12.2009 2 125,00    

Srážková daň Zdeňka Drbalová 15.12.2009 375,00    

Koupě zdobeného papíru - pozvánky, apod. 15.12.2009 3 415,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Sociální pojištění Hodinka, Vlachová, Holenda, 
Hlavinková, Vlček 

21.12.2009 11 999,00    

Srážková daň Vlček 21.12.2009 603,00    

Zálohová daň Hodinka, Vlachová, Holenda, Hlavinková 21.12.2009 5 060,00    

Mzda Barbora Vlachová 21.12.2009 5 915,00    

Srážka exekuční poplatek Vlachová 21.12.2009 280,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Vlachová, Holenda, 
Hlavinková, Vlček 

21.12.2009 6 373,00    

Mzda Jiří Hodinka 21.12.2009 5 159,00    

Mzda Lukáš Vlček 21.12.2009 2 067,00    

Mzda Lucie Hlavinková 21.12.2009 5 159,00    

Mzda Petr Holenda 21.12.2009 17 763,00    

Sociální pojištění Hodinka, Holenda, Vlachová, 
Hlavinková, Vlček, Smrčková 

30.12.2009 13 982,00    

Zákonné pojištění zaměstnanců 30.12.2009 601,00    

Srážková daň Vlček 30.12.2009 603,00    

Zálohová daň Hodinka, Holenda, Vlachová, Hlavinková, 
Smrčková 

30.12.2009 6 335,00    

Mzda Barbora Vlachová 30.12.2009 5 973,00    

Srážka exekuční poplatek Vlachová 30.12.2009 396,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Holenda, Vlachová, 
Hlavinková, Vlček, Smrčková 

30.12.2009 7 219,00    

Mzda Jiří Hodinka 30.12.2009 5 159,00    

Mzda Lukáš Vlček 30.12.2009 2 067,00    

Mzda Lucie Hlavinková 30.12.2009 5 159,00    

Mzda Petr Holenda 30.12.2009 17 763,00    

Mzda Jana Smrčková 30.12.2009 4 125,00    

Mzda Blanka Veletová 31.12.2009 340,00    

Srážková daň Blanka Veletová 31.12.2009 60,00    

Mzda Josef Bojanovský 31.12.2009 765,00    

Srážková daň Josef Bojanovský 31.12.2009 135,00    

Mzda Pavel Hájek 31.12.2009 765,00    

Srážková daň Pavel Hájek 31.12.2009 135,00    

Mzda Eva Zadražilová 31.12.2009 765,00    

Srážková daň Eva Zadražilová 31.12.2009 135,00    

Mzda Lukáš Vlček 31.12.2009 425,00    

Srážková daň Lukáš Vlček 31.12.2009 75,00    

Mzda Lucie Brázdová 31.12.2009 765,00    

Srážková daň Lucie Brázdová 31.12.2009 135,00    

Mzda Vladimír Kotýnek 31.12.2009 553,00    

Srážková daň Vladimír Kotýnek 31.12.2009 97,00    

Celkem 153 272,50    

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Ostatní výdaje 

Připojení k internetu 15.12.2009 594,00    

Kancelářské potřeby Otto-Office 15.12.2009 3 823,00    

Připojení k internetu 15.12.2009 594,00    

Pronájem kancelářských prostor 21.12.2009 13 000,00    

Účetnictví Jana Brožková 21.12.2009 5 000,00    

Účetnictví Jana Brožková 30.12.2009 5 000,00    

Celkem 28 011,00    

 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 26.12.2009 300,00    

Celkem 300,00    

 

Celkem výdaje:  184 611,50,- Kč 

 

Příjmy na bankovní účet 

Ostatní příjmy 

Vzdělávání seniorů  Pacov 16.12.2009 45 000,00    

Převod z pokladny na BÚ 16.12.2009 33 000,00    

Převod z pokladny na BÚ 30.12.2009 51 000,00    

Kladný úrok z účtu 31.12.2009 159,37    

Celkem 129 159,37    

 

Celkové příjmy:  129 159,37,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.12.2009:  18 292,37,- Kč 

 

Pokladna výdaje: 

Marta Gutheisová - kurz PC senioři začátečníci 4.12.2009 250,00    

Poštovné 4.12.2009 10,00    

Poštovné - nedostatky projektů - 2. kolo 4.12.2009 26,00    

Poštovné - nedostatky projektů - 2. kolo 4.12.2009 26,00    

Poštovné - nedostatky projektů - 2. kolo 4.12.2009 26,00    

Poštovné - nedostatky projektů - 2. kolo 4.12.2009 26,00    

Poštovné - nedostatky projektů - 2. kolo 4.12.2009 26,00    

Převod na BÚ 16.12.2009 33 000,00    

Roznos letáků - vzdělávání seniorů PC 16.12.2009 759,00    

Převod na BÚ 30.12.2009 51 000,00    

Celkem 85 149,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

 

 

Pokladna příjmy: 

Marta Švarcová - kurz PC senioři začátečníci 4.12.2009 250,00    

Jaroslava Polanecká - kurz PC senioři začátečníci 4.12.2009 250,00    

Jaroslav Polanecký - kurz PC senioři začátečníci 4.12.2009 250,00    

Jiřina Dvořáková - kurz PC senioři začátečníci 4.12.2009 250,00    

Marie Uttendorfská - kurz PC senioři začátečníci 4.12.2009 250,00    

František Hrubeš - kurz PC senioři začátečníci 4.12.2009 250,00    

Blanka Kovářová - kurz senioři PC mírně pokročilý 4.12.2009 300,00    

Zdeněk Jirků - kurz senioři PC mírně pokročilý 4.12.2009 300,00    

Pavel Bezemek - kurz PC senioři mírně pokročilý 4.12.2009 300,00    

Luděk Kroneisl - kurz PC senioři mírně pokročilý 4.12.2009 300,00    

Miloslav Vacek - kurz PC senioři mírně pokročilý 4.12.2009 300,00    

František Kalina - kurz PC senioři mírně pokročilý 4.12.2009 300,00    

Pavel Červenka - kurz AJ mírně pokročilý 4.12.2009 200,00    

Tomáš Čeněk - kurz AJ mírně pokročilý 4.12.2009 200,00    

Pavel Červenka - kurz AJ mírně pokročilý 4.12.2009 100,00    

Miloš Vondrák - kurz AJ mírně pokročilý 4.12.2009 200,00    

Dana Grubhofferová - kurz AJ mírně pokročilý 4.12.2009 200,00    

Marie Lhotová - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 100,00    

Helena Marešová - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 100,00    

Markéta Kučerová - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 100,00    

Petra Pchálková - kurz FJ začátečníci 4.12.2009 280,00    

Natálie Šodková - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 300,00    

Miroslav Svoboda - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 300,00    

Petra Kmoníčková - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 300,00    

Jitka Mrkvicová - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 300,00    

Petra Pchálková - učebnice FJ 4.12.2009 425,00    

Pavla Růžičková - učebnice FJ 4.12.2009 425,00    

Pavla Růžičková - kurz FJ začátečníci 4.12.2009 420,00    

Květoslava Bůžková - kurz FJ začátečníci 4.12.2009 420,00    

Simona Maršíková - kurz AJ pokročilý 4.12.2009 400,00    

Petra Kmoníčková - kurz AJ začátečníci 4.12.2009 300,00    

Marie Brázdová - kurz NJ pokročilý 4.12.2009 300,00    

Natálie Bartošová - kurz NJ pokročilý 4.12.2009 300,00    

Jana Svobodová - kurz NJ pokročilý 4.12.2009 200,00    

Jana Svobodová - kurz NJ pokročilý 4.12.2009 100,00    

Dušan Křížek - kurz NJ pokročilý 4.12.2009 300,00    

Michaela Hájková - kurz NJ začátečníci 7.12.2009 200,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Martina Získalová - kurz NJ začátečníci 7.12.2009 200,00    

Vladimír Mareš - kurz NJ začátečníci 7.12.2009 200,00    

Zdeňka Plzáková - kurz AJ začátečníci 7.12.2009 200,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ začátečníci 7.12.2009 200,00    

Marie Jirků - kurz AJ začátečníci 7.12.2009 200,00    

Josef Tezaur - kurz AJ začátečníci 7.12.2009 200,00    

Marek Jaroš - tisk plakátu 10.12.2009 15,00    

Jana Jirková - kurz PC začátečníci 14.12.2009 2 600,00    

Marta Gutheisová - kurz PC senioři začátečníci 15.12.2009 250,00    

Tisk Lucie Brázdová 16.12.2009 3 234,00    

Hedvika Seidlová - kurz NJ pokročilý 16.12.2009 100,00    

Tereza Zajícová - učebnice FJ 16.12.2009 425,00    

Jana Razimová - kurz NJ pokročilý 16.12.2009 200,00    

Tereza Zajícová - kurz FJ začátečníci 16.12.2009 420,00    

Irena Šitnerová -kurz FJ začátečníci 16.12.2009 280,00    

Irena Klimešová - kurz FJ začátečníci 16.12.2009 280,00    

Tereza Míková - kurz FJ začátečníci 16.12.2009 280,00    

Marie Vaňková - kurz AJ začátečníci 16.12.2009 200,00    

Stanislava Rešlová - kurz NJ začátečníci 16.12.2009 200,00    

Vladimír Straka - kurz NJ začátečníci 16.12.2009 200,00    

Tereza Mrázková - kurz NJ začátečníci 16.12.2009 100,00    

Jarmila Mrázková - kurz PC začátečníci 16.12.2009 2 600,00    

Lukáš Hurban - kurz PC začátečníci 16.12.2009 2 600,00    

Jaroslava Červenková - kurz PC začátečníci 16.12.2009 2 600,00    

Jana Tejrovská - kurz PC začátečníci 16.12.2009 2 600,00    

Eva Lapáčková - kurz PC začátečníci 16.12.2009 1 300,00    

Přemysl Žítt - kurz kreslení 21.12.2009 2 000,00    

Celkem 33 454,00    

 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje vyúčtování 
finančních prostředků určených pro provoz sdružení za měsíc prosinec 2009 počtem 5 hlasů. 

 

Add 5. Vyúčtování provozních finančních prostředků za měsíc leden 2010 

Jiří Hodinka seznámil členy rady sdružení s hospodařením finančních prostředků určených na 
provoz sdružení za měsíc leden 2010. 

Bankovní účet výdaje 

Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu 30.1.2010 237,00    

Celkem 237,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

Celkem výdaje:  237,- Kč 

 

Zůstatek k účtu k 31.1.2010:  18 055,37,- Kč 

 

Pokladna výdaje: 

Poštovné 4.1.2010 26,00    

Poštovné 4.1.2010 26,00    

Poštovné 4.1.2010 26,00    

Poštovné 4.1.2010 26,00    

Poštovné 4.1.2010 26,00    

Poštovné 4.1.2010 26,00    

Poštovné 6.1.2010 30,00    

Učebnice Španělský jazyk 7.1.2010 3 800,00    

Věšák na klíče 7.1.2010 83,00    

Poštovné 18.1.2010 18,00    

Poštovné 21.1.2010 10,00    

Celkem 4 097,00    

 

Pokladna příjmy: 

Zdeňka Plzáková - kurz AJ začátečníci 4.1.2010 400,00    

Marie Vaňková - kurz AJ začátečníci 4.1.2010 400,00    

Marie Jirků - kurz AJ začátečníci 4.1.2010 400,00    

Vladimír Ondráček - kurz AJ začátečnícu 4.1.2010 400,00    

Josef Tezaur - kurz AJ začátečníci 4.1.2010 400,00    

Lucie Brázdová - tisk 4.1.2010 99,00    

Martina Získalová - kurz NJ začátečníci 4.1.2010 300,00    

Tereza Mrázková - kurz NJ začátečníci 4.1.2010 300,00    

Stanislava Rešlová - kurz NJ začátečníci 4.1.2010 300,00    

Vladimír Mareš - kurz NJ začátečníci 4.1.2010 300,00    

Vladimír Straka - kurz NJ začátečníci 4.1.2010 300,00    

Hedvika Seidlová - kurz NJ pokročilý 5.1.2010 300,00    

Jana Razimová - kurz NJ pokročilý 5.1.2010 300,00    

Marie Brázdová - kurz NJ pokročilý 5.1.2010 300,00    

Dušan Křížek - kurz NJ pokročilý 5.1.2010 300,00    

Jiřina Hofmanová - kurz PC senioři začátečníci 7.1.2010 300,00    

Petra Kmoníčková - kurz AJ začátečníci 7.1.2010 400,00    

Jitka Mrkvicová 7.1.2010 400,00    

Tereza Míková - učebnice FJ 7.1.2010 425,00    

Irena Šitnerová - kurz FJ začátečníci 7.1.2010 560,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Květa Bůžková - kurz FJ začátečníci 7.1.2010 560,00    

Irena Klimešová - kurz FJ začátečníci 7.1.2010 560,00    

Pavla Růžičková - kurz FJ začátečníci 7.1.2010 560,00    

Iva Ťoupalová - kurz PC začátečníci 7.1.2010 2 600,00    

Marek Jaroš - tisk 7.1.2010 28,00    

Martina Mašátová - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Jana Smrčková - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Tereza Mrázková - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Ladislav Mareš - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Dana Štursová - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Vladimír Straka - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Lenka Klátilová - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Adam Jaroš - učebnice ŠJ 21.1.2010 380,00    

Martina Mašátová - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Tereza Mrázková - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Dana Štursová - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Ladislav Mareš - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Radka Vítů - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Vladimír Straka - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Lenka Klátilová - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Adam Jaroš - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Jana Smrčková - kurz ŠJ začátečníci 21.1.2010 540,00    

Marie Kejvalová - kurz PC senioři začátečníci 25.1.2010 250,00    

Jaroslav Trník - kurz PC senioři začátečníci 25.1.2010 250,00    

Bohumila trníková - kurz PC senioři začátečníci 25.1.2010 250,00    

Jitka Šírová - kurz PC senioři začátečníci 25.1.2010 250,00    

Josef Zábrana - kurz PC seniřo začátečníci 25.1.2010 250,00    

Michaela Sůvová - kurz kreslení 29.1.2010 2 000,00    

Vladislava Kudrnáčová - kurz kreslení 29.1.2010 2 000,00    

Věra Klímková - kurz kreslení 29.1.2010 2 000,00    

Jana Ptáková - kurz kreslení 29.1.2010 2 000,00    

Lukáš Novotný - kurz kreslení 29.1.2010 2 000,00    

Jana Říhová - kurz kreslení 29.1.2010 2 000,00    

Lenka Janoušková - kurz kreslení 29.1.2010 2 000,00    

Celkem 34 342,00    

 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a schvaluje vyúčtování 
finančních prostředků určených pro provoz sdružení za měsíc leden 2010 počtem 5 hlasů. 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Add 6. Projekt ,,Vodohospodářský management“ 

Jiří Hodinka a Lukáš Vlček představili realizaci projektu a následné pochybnosti k tomuto 
projektu, který řeší společnost A.R.C spol. s.r.o. 

Administrativní aparát od listopadu 2009 provádí od posledního jednání rady sdružení 
administraci projektu ,,Integrovaný vodohospodářský management v ochranných pásmech 
vodního zdroje Želivka“. Tato administrace byla v půli prosince 2009 přerušena z důvodů zranění 
administrátora Jiřího Hodinky, který následně zajišťoval pouze nezbytný základní chod sdružení. 

V této době obdržel Jiří Hodinka ústní informaci do předsedy sdružení, že dokud nebude 
provedena administrace stávajícího stavu projektu, nebude proplácena záloha firmě A.R.C. spol. 
s.r.o. z důvodů pochybností o správné realizaci projektu. 

Administrace tohoto projektu byla dokončena koncem měsíce února, kdy došlo k přípravě žádosti 
o dodání podkladů a vyslovení pochybností nad správnou realizací projektu. 

Během tohoto období administrace projektu byl přijat dopis od společnosti A.R.C. spol. s.r.o. se 
stížností o nezaplacené záloze, kterou společnost požadovala již v říjnu 2009. 

K tomuto dopisu jsme se vyjádřili dle telefonických konzultací po telefonu se společností A.R.C. 
spol. s.r.o., že v současné době probíhá administrace a předpokladem je ukončení této 
administrace do 15. 2. 2010. Bohužel administrativní činnost tohoto projektu se prodloužila na 
základě podrobného studování jednotlivých dokladů apod., kdy Jiří Hodinka a předseda sdružení 
Lukáš Vlček vyjádřili značné pochybnosti o správně vynaložených výdajích společností A.R.C. 
spol. s.r.o., které jsou specifikovány v následném dopise společnosti, resp. panu ing. Jiřímu 
Holasovi. 

 

Návrh řešení: 

Jiří Hodinka a Lukáš Vlček představili návrh řešení vzniklé situace. 

V součinnosti nad kontrolou tohoto projektu Jiří Hodinka a Lukáš Vlček navrhují, aby nedocházelo 
k proplácení výdajů tohoto projektu, dokud nebudou doloženy patřičné dokumenty, které sdružení 
Via rustica o.s. požaduje, aby byla schopna v rámci kontrolních mechanizmů projektu ze strany 
Ministerstva financí tento projekt řádně dokládat a koordinovat. 

Konkrétně se jedná o doklady prokazující dodržování zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a následně i patřičné články Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze strany Ministerstva 
financí. 

Dále Via rustica o.s. požádala společnost A.R.C. spol. s.r.o. o patřičné prokázání sporných 
nákladů, jako jsou telefonní hovory, výše nákladů za účetnictví, cestovné apod. 

Následně Jiří Hodinka a Lukáš Vlček navrhují v návaznosti na velmi podrobnou kontrolu tohoto 
projektu přizvat na příští jednání Rady sdružení Via rustica o.s. pana ing. Jiřího Holase, které je 
navrhováno na pátek 12.3.2010. 

 

 

Usnesení: 

Rada sdružení bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a Lukášem Vlčkem a 
schvaluje termín jednání s panem Ing. Jiřím Holasem dne 12.3.2010 od 14:00 hod. v kanceláří 
MAS Via rustica o.s. 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

Add 7. Finanční bilance kurzů za rok 2009 

Leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

PC začátečníci Smrčková 8 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 337,00 

MS Office - Přibyl 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 

PC senioři začátečníci - Martinec -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 750,00 

PC senioři začátečníci 1 - Smrčková 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 

PC senioři začátečníci 2 - Smrčková 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214,00 

PC senioři začátečníci - Kučerová 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 

PC začátečníci - Smrčková 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

PC senioři mírně pokročilý - Smrčková 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 

Dotace od města Pacov - senioři: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 

PC začátečníci - Přibyl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 

AJ začátečníci - Smrčková 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 580,00 60,00 -460,00 640,00 -160,00 -180,00 1 140,00 

AJ začátečníci - Drbalová 2 050,00 1 000,00 3 000,00 800,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 6 350,00 

AJ začátečníci - Lysáčková 520,00 990,00 620,00 920,00 120,00 590,00 -175,00 545,00 90,00 120,00 -380,00 -210,00 3 750,00 

AJ mírně pokročilý - Lysáčková 400,00 0,00 480,00 -600,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 60,00 1 320,00 490,00 -140,00 3 210,00 

AJ pokročilý - Nesvačilová -500,00 0,00 500,00 100,00 -460,00 560,00 -220,00 0,00 -1 100,00 -200,00 -500,00 -100,00 -1 920,00 

NJ začátečníci - Pavlíková 1 290,00 1 320,00 1 650,00 660,00 1 320,00 990,00 0,00 0,00 1 160,00 220,00 620,00 60,00 9 290,00 

NJ pokročilý - Pavlíková 800,00 600,00 500,00 400,00 1 200,00 400,00 0,00 0,00 500,00 800,00 200,00 -200,00 5 200,00 

FJ začátečníci - Soustružníková 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,00 1 960,00 1 120,00 4 900,00 

Celkem 9 507,00 3 910,00 6 750,00 2 280,00 11 394,00 3 000,00 185,00 -2 695,00 10 350,00 6 420,00 2 230,00 57 550,00 110 881,00 

2009
Kurz Celkem kurz

 

Tato tabulka ukazuje výslednou činnost při jednotlivých kurzech, přičemž 3 PC kurzy přechází z roku 2009 do roku 2010. Finanční výsledek, resp. 
průběžná bilance vychází z příjmů za kurz po odečtení nákladů na pronájem a lektora daného kurzu. V konečné bilanci není započítána mzda 
koordinátora kurzů, který tyto kurzy ze 70 % připravil, spustil a udržoval. 

Mzda koordinátora za rok 2009 činí: 109 350,- Kč. 

Telefonní poplatky koordinátora kurzů: 9 964,- Kč. 

Dalším příjmem sdružení Via rustica o.s. je zpoplatněné kopírování a tisk pro veřejnost. Za rok 2009 byl příjem z těchto položek ve výši 9 123. 

Výsledná bilance kurzů bude známa po dokončení všech spuštěných kurzů nejpozději do konce května 2010. 

 

Důvod realizace vzdělávacích kurzů: 

Vzhledem k uzavřené smlouvě mezi Via rustica o.s. a Krajem Vysočina je Via rustica o.s. zavázána k době udržitelnosti projektu ,,Rozvoj specifického 
vzdělávání a poradenství pro znevýhodněné skupiny obyvatel v západní oblasti kraje Vysočina“. V rámci závazku je plnění pracovního úvazku 1,0 
v oblasti vzdělávání veřejnosti. 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Usnesení: 

Rada sdružení Via rustica o.s. bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou. 

 

Add 8. Realizace SPL (Leader) – PRV, osa IV. 

Jiří hodinka přednesl Radě sdružení Via rustica o.s. informace o realizaci SPL za rok 2009 a 
výhled pro rok 2010. 

 

Skutečnost roku 2009: finanční bilance 

Pro rok 2009 bylo alokováno pro potřeby realizace SPL: 11 111 872,- Kč 

Režijní výdaje MAS: alokace – 2 177 927,- Kč 

Projektové záměry: alokace – 8 933 945,- Kč 

Fiche 2: 3 614 999,- Kč 

Fiche 5: 2 683 007,- Kč 

Fiche 6: 2 635 939,- Kč 

 

Realita finančních prostředků pro rok 2009: 

Režijní výdaje MAS: 

Sloučené 1 a 2 období (měsíce leden – srpen 2009): 296 618,- Kč 

3 období (měsíce září – prosinec 2009): 404 948,- Kč 

Celkem: 701 566,- Kč (zůstatek SZIFu ve výši 1 476 361,- Kč) 

Projektové záměry: 

Fiche 2: 3 425 071,- Kč (převod do roku 2011 – 189 928,- Kč) 

Fiche 5: 0,- Kč (převod do roku 2011 – 2 683 007,- Kč) 

Fiche 6: 0,- Kč (převod do roku 2011 – 2 635 939,- Kč) 

 

Předpoklad pro rok 2010: finanční bilance 

Pro rok 2010 bylo alokováno celkem: 11 365 653,- Kč 

Režijní výdaje MAS 2010: 2 273 130,- Kč 

1. Zpracování SPL:    0,- Kč 

2. Aktualizace SPL:    25 000,- Kč 

3. Kancelářské potřeby:    120 000,- Kč 

4. Poštovné, telefonní poplatky, internet: 49 200,- Kč 

5. Nájem, energie, plyn, voda:   216 000,- Kč 

6. Kancelářské vybavení:   297 000,- Kč 

7. Vzdělávání členů MAS:   40 000,- Kč 

8. Vzdělávací akce pořádané MAS:  35 000,- Kč 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

9. Osobní a cestovní náklady:   1 172 100,- Kč 

10. Propagace SPL a MAS:   215 274,- Kč 

11. Poradenské a odborné služby:  103 556,- Kč 

12. Rezervní peníze v rozpočtu:   3 556,- Kč 

Projektové záměry: 9 092 522,- Kč 

Fiche 1: 1 677 974,- Kč 

Fiche 2: 2 013 569,- Kč 

Fiche 3: 2 097 468,- Kč 

Fiche 4: 340 838,- Kč 

Fiche 5: 1 494 446,- Kč 

Fiche 6: 1 468 227,- Kč 

 

Jiří Hodinka dále informoval Radu sdružení Via rustica o.s. o nutnosti přijeté možnosti úvěrového 
financování SPL z důvodů prodloužení administrace žádostí o platbu podaných v roce 2009 na 
SZIF. 

Předpoklad výše úvěru: 1 800 000,- Kč 

Úvěr bude splácen z přijatých dotací od SZIF, ke kterým bude docházet v průběhu roku 2010 a 
2011. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

Harmonogram realizace prvního pololetí SPL: 

Harmonogram administrativních postupů v rámci 2. výzvy k předkládání žádostí o dotaci

Odeslání změn fichí na RO SZIF

úterý 2. února 2010

Odeslání změn k oficiálnímu schválení na RO SZIF Brno

čtvrtek 11. února 2010

Článek do novin - příprava 2. výzvy

Pátek 12. února 2010

Odeslat ke schválení výzvu na CP SZIF Praha

Pondělí 22. února 2010

Finální dokumenty pro semináře - prezentace

Úterý 9. března 2010

Vyhlášení 2. výzvy k předkládání žádostí o dotaci

čtvrtek 11. března 2010

Příjem žádostí o dotaci v kanceláři MAS Via rustica

čtvrtek 11. března - pátek 23. dubna 2010, 8.00 - 13.00 hod.

Možnost individuálních konzultací k projektům připravovaným žadateli pro 1. výzvu

čtvrtek 11. března – čtvrtek 22. dubna 2010, 8.00 - 12.00 hod.

Rada Via rustica o.s. - 14:00 hod.

Odevzdání článku do novin o probíhající 2. výzvě

Pátek 12. března 2010

Seminář pro žadatele Pacov

pondělí 15. března 2010

Seminář pro žadatele Kamenice nad Lipou

středa 17. března 2010

Ukončení příjmu žádostí o dotaci v rámci 2. výzvy MAS Via rustica 

pátek 23. dubna 2010, 13:00 hod.

Vyzvání žadatelů k nápravě nedostatků zjištěných administrativní kontrolou

středa 28. dubna 2010

Poslední termín možného doručení opravených nedostatků žádosti do kanceláře MAS

Ukončení administrativní kontroly (tj. obsahové správnosti) žádostí

středa 5. května 2010

Provedení kontroly přijatelnosti žádostí sekretariátem MAS

čtvrtek 6. května až pondělí 10. května 2010

Zasedání programového výboru a sekretariátu MAS – rozhodnutí o projektech splňujících kritéria přijatelnosti

středa 12. května 2010

Předání sporných projektů k přezkoumání kontrolnímu orgánu MAS (v případě odlišného návrhu sekretariátu a 

programového výboru MAS)

čtvrtek 13. května 2010

Zasedání kontrolního orgánu MAS – vydání stanoviska k přijatelnosti sporných projektů (v případě odlišného návrhu 

sekretariátu a programového výboru MAS)

úterý 18. května 2010



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

 

Zasedání programového výboru MAS (v případě nutnosti opětovného rozhodnutí o projektech přezkoumaných kontrolním 

orgánem MAS)

úterý 25. května 2010

Ukončení kontroly přijatelnosti žádostí

středa 12. května 2010 (v případě shodného návrhu sekretariátu a programového výboru MAS)

úterý 25. května 2010 (v případě přezkoumávání kontrolním orgánem MAS)

Vyrozumění žadatelů o vyřazení jejich žádosti v rámci administrativní kontroly nebo kontroly přijatelnosti

pátek 14. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

čtvrtek 27. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Zasedání výběrové komise – předání projektů členům výběrové komise k bodovému hodnocení

pondělí 17. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

pondělí 31. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Možnost žadatelů podat k MAS žádost o přezkoumání postupu při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti

do úterý 25. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

do pondělí 7. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Zasedání kontrolního orgánu MAS – přezkoumání oprávněnosti odvolání žadatele, vydání stanoviska (pokud žadatel 

podal žádost o přezkoumání postupu MAS při administrativní kontrole nebo kontrole přijatelnosti)

středa 26. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

úterý 8. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Zasedání programového výboru MAS – projednání stanoviska kontrolního orgánu o přezkoumaných projektech (v 

případě odvolání žadatelů), rozhodnutí o vyřazení, resp. zpětném zařazení projektu do procesu administrace

čtvrtek 27. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

středa 9. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Ukončení bodového hodnocení projektů výběrovou komisí

pondělí 31. května 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

pondělí 14. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Zasedání výkonné rady sdružení Via rustica, o.s.  – rozhodnutí o výběru projektů určených k podpoře

středa 9. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 12. května)

středa 23. června 2010 (v případě ukončení kontroly přijatelnosti 25. května)

Poslední termín možného odvolání žadatelů proti rozhodnutí MAS k SZIF

Předání vyhodnocených žádostí na SZIF

pondělí 14. června 2010

pondělí 28. června 2010

Den mikroregionů v Pacově - příprava výstavy v kapli sv. Václava

Sobota 19. června 2010

Článek do novin o administrativních postupech 2. výzvy

Pondělí 12. července 2010

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

 

Usnesení: 

Rada sdružení Via rustica o.s. bere na vědomí informace podané Jiřím Hodinkou a dále 
schvaluje přijetí úvěrového produktu do maximální výše 1 800 000,- Kč. Rada Via rustica o.s. 
pověřuje Jiřího Hodinku a Lukáše Vlčka pro zajištění patřičných podkladů pro čerpání úvěru na 
realizaci SPL. Rada sdružení o.s. dále schvaluje rozpočet pro realizaci SPL na rok 2010 ve výše 
popsaném finančním mechanizmu, který je předkládán SZIFu. 

 

Add 9. Diskuse 

V rámci diskuse nebyla probírána žádná témata. 

 

 

Zapsal: Bc. Jiří Hodinka 

 

 

Ověřili: Bc. Lukáš Vlček, DiS.   Mgr. Lucie Brázdová 


